E.C. DE DOTTIGNIES
MATERNEL (N45A)
rue des Ecoles 64
BE-7711 DOTTIGNIES

c%nssens

C A T E R

Lundi 04/10/21 Mardi 05/10/21 Mercredi 06/10/21 Jeudi 07/10/21 Vendredi 08/10/21
Potage aux tomates Potage Crécy Velouté de champignons Rsﬁzlg;e d?:é/cs)irr:ZZu Potage aux légumes
Hamburger de boeuf *k- Filet de colin - sauce breval ‘@( Gyros de volaille %ﬁ Jus lié %ﬂ Cordon bleu

Sauce moutarde Epinards Ananas . . S Bloemkool
. ) . - Petits pois & carottes étuvées .
Potée aux potirons Puree Riz N Puree
Pomme de terre a la vapeur
Lundi 11/10/21 Mardi 12/10/21 Mercredi 13/10/21 Jeudi 14/10/21 Vendredi 15/10/21
Potage jardiniere . Potage de courgettes Velouté au cresson Poﬁgﬁ 32)( tc())Lrer];tes
Jambon sauce au fromage 2. [ Vol-au-vent aux champignons %ﬂ Saumon rose @ Pol %ﬂ Potage aux céleris
. iy . . Sauce aux airelles
Brocoli Macedoine de légumes Poireaux a la creme Péches au ius Lasagne
Macaroni Riz Pomme de terre a la vapeur . J
Frites
Lundi 18/10/21 Mardi 19/10/21 Mercredi 20/10/21 Jeudi 21/10/21 Vendredi 22/10/21
Creme d'asperges Soupe a l'oignon Soupe paysanne Potage aux tomates Potage aux poireaux
perg P 9 . Pep \y Aiguillette de poulet Saucisse de viande
Nuggets de poulet %ﬁ Gyros e % Carbonnades a la flamande *k- N h %ﬂ
. , iy - Sauce créme aux fines herbes Sauce moutarde
Choux-fleurs Macedoine de légumes Crudités Petits pois Compote de pommes
Purée Riz Pomme de terre a la vapeur P X P p‘
Pomme de terre a la vapeur Pomme de terre a la vapeur

Lundi 25/10/21 Mardi 26/10/21 Mercredi 27/10/21 Jeudi 28/10/21 Vendredi 29/10/21
Potage aux céleris Potage Dubarry-poivrons Soupe de citrouille aux cheveux Potage aux légumes
Saué]e boloanaise dra Potage aux tomates @ R6ti de dindonneau % de sorciére {k‘ ROt du diable

Froma. egr;é 6 “"{/ Fish sticks Sauce créme de volaille Yeux de Chauves-souris Sauce diable

ge rap Purée Florentine Salsifis vampires Carottes étuvées
Spaghetti . ) \
Pomme de terre a la vapeur Frites Pomme de terre a la vapeur

https://order.hanssens.be/fr/dow
nload-

get/MENU_N45A Y7FESGN_MO
IS ACTUEL.xlIsx

INFO ALLERGENES:

" “thWEEN o

Allergénes semaine 1 Allergénes semaine 2 Allergénes semaine 3 Allergénes semaine 4

Devos D. - Scherpereel R.
Rue du Concerto, 4
BE-MOUSCRON 7712



https://order.hanssens.be/fr/download-get/MENU_N45A_Y7FSGN_MOIS_ACTUEL.xlsx
https://order.hanssens.be/fr/download-get/MENU_N45A_Y7FSGN_MOIS_ACTUEL.xlsx
https://order.hanssens.be/fr/download-get/MENU_N45A_Y7FSGN_MOIS_ACTUEL.xlsx
https://order.hanssens.be/fr/download-get/MENU_N45A_Y7FSGN_MOIS_ACTUEL.xlsx
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INFO ALLERGENES - La composition des menus peut changer
* Consultez toujours les informations d'allergénes actualisées sur le systeme online
* Les soupes peuvent toujours contenir du gluten, lait, céléri, moutarde, oeufs, sésame et soja.

* Les desserts emballés peuvent contenir des allergénes. Lisez attentivement la notice sur les emballages.

* Crudités avec vinai

grette contenant de la moutarde et des ceufs.

Date Heure |[Composants du menu Info allergénes Temp. Action prise Nom &
(°C) (informer la direction, paraphe
04/10/21 Potage aux tomates * Céleri plainte au traiteur,...)
* Céréales cont. du gluten
Hamburger de boeuf (blé)
* Oeuf
* Céréales cont. du gluten
Sauce moutarde (blé)
* Lait
* Céleri
* Moutarde
Potée aux potirons * Lait
* Céleri
05/10/21 Potage Crécy * Céleri
Filet de colin - sauce breval * Céréales cont. du gluten (blé)
* Poisson
* Crustacés
* Lait
* Céleri
Epinards * Lait
Purée * Lait
06/10/21 Velouté de champignons * Céréales cont. du gluten (blé)
* Soja
* Lait
* Céleri
Gyros de volaille -
Ananas -
Riz * Céleri
07/10/21 Soupe paysanne * Céleri
R6ti de dindonneau * Moutarde
Jus lié * Céréales cont. du gluten (blé)
* Lait
* Céleri
* Moutarde
Petits pois & carottes étuvées -
Pomme de terre a la vapeur -
08/10/21 Potage aux légumes * Céleri

Cordon bleu

Bloemkool

Purée

* Céréales cont. du gluten (blé)
* Céréales cont. du gluten (orgé)

* Oeuf
* Soja
* Lait

* Céréales cont. du gluten (blé)
* Céréales cont. du gluten (orgé)

* Soja
* Lait

* Céleri
* Lait
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INFO ALLERGENES - La composition des menus peut changer
* Consultez toujours les informations d'allergénes actualisées sur le systeme online
* Les soupes peuvent toujours contenir du gluten, lait, céléri, moutarde, oeufs, sésame et soja.

* Les desserts emballés peuvent contenir des allergénes. Lisez attentivement la notice sur les emballages.

* Crudités avec vinai

grette contenant de la moutarde et des ceufs.

Date Heure |[Composants du menu Info allergénes Temp. Action prise Nom &
(°C) (informer la direction, paraphe
11/10/21 Potage jardiniére * Céleri plainte au traiteur,...)
* Céréales cont. du gluten
Jambon sauce au fromage (blé)
* Céréales cont. du gluten
(orgé)
* Soja
* Lait
Brocoli -
Macaroni * Céréales cont. du gluten (blé)
* Oeuf
* Céleri
12/10/21 Potage de courgettes * Céleri
Vol-au-vent aux champignons * Céréales cont. du gluten (blé)
* Oeuf
* Soja
* Lait
* Céleri
* Moutarde
Macedoine de légumes -
Riz * Céleri
13/10/21 Velouté au cresson * Céréales cont. du gluten (blé)
* Lait
* Céleri
Saumon rose * Céréales cont. du gluten (blé)
* Poisson
* Crustacés
* Lait
* Céleri
Poireaux a la creme * Lait
* Céleri
Pomme de terre a la vapeur -
14/10/21 Potage aux tomates * Céleri
Noix de poulet * Céleri
* Moutarde
Sauce aux airelles * Lait
* Céleri
Péches au jus -
Frites -
15/10/21 Potage aux céleris * Céleri
Lasagne * Céréales cont. du gluten (blé)
* Oeuf
* Lait
* Céleri

* Moutarde
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INFO ALLERGENES - La composition des menus peut changer

* Consultez toujours les informations d'allergénes actualisées sur le systeme online

* Les soupes peuvent toujours contenir du gluten, lait, céléri, moutarde, oeufs, sésame et soja.

* Les desserts emballés peuvent contenir des allergénes. Lisez attentivement la notice sur les emballages.

* Crudités avec vinai

grette contenant de la moutarde et des ceufs.

Date Heure |[Composants du menu Info allergénes Temp. Action prise Nom &
(°C) (informer la direction, paraphe
* Céréales cont. du gluten
18/10/21 Créme d'asperges (blé) plainte au traiteur,...)
* Soja
* Lait
* Céleri
* Céréales cont. du gluten
Nuggets de poulet (blé)
* Oeuf
* Lait
* Céleri
Choux-fleurs * Céréales cont. du gluten (blé)
* Céréales cont. du gluten (orgé)
* Soja
* Lait
* Céleri
Purée * Lait
19/10/21 Soupe a l'oignon * Céleri
Gyros -
Macedoine de légumes -
Riz * Céleri
20/10/21 Soupe paysanne * Céleri
Carbonnades a la flamande * Céréales cont. du gluten (blé)
* Céréales cont. du gluten (orgé)
* Céleri
* Moutarde
Crudités -
Pomme de terre a la vapeur -
21/10/21 Potage aux tomates * Céleri
Aiguillette de poulet * Céleri
* Moutarde
Sauce créeme aux fines herbes * Lait
* Céleri
Petits pois -
Pomme de terre a la vapeur -
22/10/21 Potage aux poireaux * Céleri
Saucisse de viande * Céréales cont. du gluten (blé)
* Oeuf
* Soja
Sauce moutarde * Céréales cont. du gluten (blé)
* Lait
* Céleri
* Moutarde

Compote de pommes
Pomme de terre a la vapeur
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INFO ALLERGENES - La composition des menus peut changer
* Consultez toujours les informations d'allergénes actualisées sur le systeme online
* Les soupes peuvent toujours contenir du gluten, lait, céléri, moutarde, oeufs, sésame et soja.

* Les desserts emballés peuvent contenir des allergénes. Lisez attentivement la notice sur les emballages.

* Crudités avec vinai

grette contenant de la moutarde et des ceufs.

Date Heure |[Composants du menu Info allergénes Temp. Action prise Nom &
(°C) (informer la direction, paraphe
25/10/21 Potage aux céleris * Céleri plainte au traiteur,...)
* Céréales cont. du gluten
Sauce bolognaise (blé)
* Céleri
* Moutarde
Fromage rapé * Lait
Spaghetti * Céréales cont. du gluten (blé)
* Oeuf
* Céleri
26/10/21 Potage aux tomates * Céleri
Fish sticks * Céréales cont. du gluten (blé)
* Poisson
* Lait
Purée Florentine * Lait
27/10/21 Potage Dubarry-poivrons * Céréales cont. du gluten (blé)
* Lait
* Céleri
Réti de dindonneau * Moutarde
Sauce créeme de volaille * Céréales cont. du gluten (blé)
* Lait
* Céleri
* Moutarde
Salsifis * Céréales cont. du gluten (blé)
* Lait
* Céleri
Pomme de terre a la vapeur -
28/10/21 Soupe de citrouille aux chevet * Céréales cont. du gluten (blé)
* Céleri
Yeux de Chauves-souris vamj * Céréales cont. du gluten (blé)
* Oeuf
* Lait
* Céleri
Frites -
29/10/21 Potage aux légumes * Céleri
Roti du diable * Lait
* Céleri
Sauce diable * Lait
* Céleri

Carottes étuvées
Pomme de terre a la vapeur




